



تاریخ	۱۹
اسفند	۱۳۹۹
سه شنبه	

ضرب‌المثل‌های جهان

وقتی که یک در بسته می‌شود صد در باز می‌گردد

اسپانیایی

سلامت



صفحه	۶
شماره	۳۰۳۴
سال	بیست و ششم

نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان مطرح کرد:

۲۵ هزار بیمار نیازمند عضو داریم

سالیانه ۳ هزار بیمار نیازمند عضو را از دست می‌دهیم

مشکلات و آسیب‌های ازدواج و تأهل پسران در سنین پایین

متمحل می‌شوند اما این فقط یک طرف ماجرای کودک همسری است، آن‌سوی این ماجرا پسرپچه‌های کم‌سن و سالی هم هستند که در پروسه ازدواج اجباری قرار گرفته و در سنین پایین به عنوان مردان خانه تشکیل زندگی می‌دهند و به یک‌باره تمام مسئولیت‌های مردانه به کودکانی سپرده می‌شود که باید در بازی‌های کودکانه خود باشند اما بالاچار رخت دامادی می‌پوشند و با همسر خردسال خود بار زندگی را به دوش می‌کشند، بزودی پدر می‌شوند و کودکان خود را در بغل می‌گیرند، پسران کم‌سن و سال در این شرایط سخت خیلی زود به بن‌بست رسیده و در پیچ‌وخم مسئولیت زندگی می‌چال می‌شوند و سرخورده از زندگی، افسرده شده و به خودکشی پناه می‌برند، به نظر می‌رسد ازدواج با تمام بار ارزشی خود که می‌تواند در تحکیم نظام خانواده مؤثر باشد در این افراد به بلیه‌ای جبران‌ناپذیر تبدیل می‌شود که آثار مخرب آن تا سال‌ها برجای می‌ماند، پسرپچه‌ای که خود به تربیت و آموزش نیاز دارد باید فرزند یا فرزندانی را تعلیم دهد.به اعتقاد این فعال حوزه کودک، اگر قرار است قوانینی برای تعیین سن ازدواج تصویب شود فقط دختران را نبینند بلکه پسرانی که به عنوان دامادهای کوچک، می‌خواهند بار مسئولیت خانه و خانواده را هم در سن پایین به عهده بگیرند را نیز مورد توجه قرار دهند. گروه برمنبای قانون مدنی ماده ۱۰۴۱ شرط سنی برای ازدواج دختران و پسران به ترتیب ۱۳ و ۱۵ تعیین شده ولی در همان ماده قانونی با رعایت شرایطی این سن می‌تواند پایین‌تر بیاید و آمارهای رسمی سازمان ثبت احوال هم حکایت از ازدواج سنین پایین در برخی مناطق کشور دارد. مغایرت قوانین داخلی با قوانین کنوانسیون کودکان

سارا باقری، حقوقدان و فعال اجتماعی نیز در این باره به ما می‌گوید: همیشه از آسیب‌های ناشی از کودک‌همسری دختران به دلیل اینکه آسیب‌پذیرتر از پسران هستند، صحبت می‌شده، اما در عین حال آسیب‌هایی که پسران با ازدواج در سن پایین می‌بینند نیز کم نیستند، مشکلات اقتصادی و معیشتی از جمله مشکلات بزرگی است که گریبان این قشر از کودکان را در همان وهله اول می‌گیرد. علاوه بر مشکلات اقتصادی، در واقع این افراد در سنین کودکی از حقوقی مانند حق بازی، حق تحصیل و آموزش و سایر موارد، بازمی‌مانند و مجبورند بلافاصله وارد چرخه اقتصادی شده و نقش همسر را برعهده بگیرند. پسرپچه‌ها به نوعی قربانیان خاموش این آسیب اجتماعی هستند و کمتر هم درباره این قشر صحبت به میان می‌آید. به گفته این حقوقدان، [حداقل] سن ازدواج در قانون مدنی در ماده ۱۰۴۱ برای پسران ۱۵ سال در نظر گرفته شده و زیر این سن با اجازه ولی و مصلحت دادگاه اجازه ازدواج داده می‌شود. با توجه به اینکه ما به پیمان‌نامه بین‌المللی حقوق کودک پیوستیم، این کنوانسیون سن کودک را ۱۸ سال در نظر گرفته و قاعدتا این فاصله و تمایز در میان قوانین کشور و قوانین بین‌المللی وجود دارد، همین فاصله سبب می‌شود بیشتر بحث کودک همسری و اعمال انواع خشونت‌ها نسبت به پسران در سنین پایین پیش می‌آید و در نهایت هم پسرپچه‌های متأهل بی‌آنکه مهارتی درخصوص زندگی مشترک کسب کرده باشند، تشکیل زندگی می‌دهند و به واسطه این قبیل ازدواج‌ها در معرض انواع خشونت‌ها قرار می‌گیرند و در نهایت بدون آموزش و آگاهی کافی و کسب مهارت فرزندپروری، تبعات جبران‌ناپذیر ازدواج گریبان آنها را خواهد گرفت.

وقتی بحث از ازدواج در سنین پایین به میان می‌آید، اکثر قریب به اتفاق فعالان این حوزه درباره دختران صحبت می‌کنند و اگر هم در خلال صحبت‌ها اشاره‌ای به پسرپچه‌ها شود، خیلی گذری و سرسری است، اما آخرین آمارها که حکایت از جمعیت ۶۰ هزارنفری مردان متأهل ۱۰ تا ۱۸ ساله دارد، زنگ خطری است که به صدا درآمده و باید ما را درخصوص ازدواج پسران در سنین نامعقول نگران کند، قطعاً در چنین سنینی هیچ پسرپچه‌ای نمی‌تواند پدری کند، در حالی که باید نان‌آور خانه هم باشد، پسرپچه‌ای که از تحصیل و بازی بازمانده و باید به فکر اداره یک زندگی مشترک و سیر کردن همسر کوچک و احیاناً فرزندانش باشد.

به گزارش سلامت نیوز، سیمین کاظمی، جامعه‌شناس با اشاره به شایع بودن ازدواج در سنین پایین در گذشته‌های دور می‌گوید: در گذشته که به کودکان نقش اقتصادی تحمیل و از نیروی کار آنها بهره‌برداری می‌شد، ازدواج پسرپچه‌ها همچون دخترپچه‌ها امری شایع بوده است. درواقع در شرایطی که تمایزی بین جهان کودکی و بزرگسالی وجود نداشت و مهارت‌هایی که شخص برای ورود به یک حرفه لازم داشت، ابتدایی و اندک و قابل فراگیری در مدت‌زمان کوتاهی بود، شخص در سال‌های اول عمر که از نظر خانواده به بلوغ جسمی رسیده بود، ازدواج می‌کرد، اما در دوره مدرن، کودکی فرصتی است که کودک، آگاهی و مهارت کسب کند. با فراغت از مسئولیت‌های بزرگسالان رشد جسمی، روانی و اجتماعی را طی کند و بعد از آن در دوره جوانی و به‌طور مستقل حقوق زندگی و آینده‌اش تصمیم بگیرد.در دوره حاضر، ازدواج کودکان به معنی از دست رفتن فرصت‌های آموزشی و کسب مهارت‌های مختلف است و کودک مراحل رشد را به‌طور طبیعی نمی‌تواند طی کند، با ازدواج هم مسئولیت‌های متعددی بر دوش او گذاشته می‌شود که ممکن است برایش طاقت‌فرسا باشد. نقش‌های بزرگسالان مثل والدی و همسری که در عصر ما پیچیدگی‌های بیشتری دارند به کودک سپرده می‌شود که به دلیل فقدان آمادگی در ایفای آن ممکن است با ناکامی و شکست مواجه شود.به گفته این جامعه‌شناس، چون کودک همسری مورد حمایت نگاه سستی در جامعه است و در چنین نگرشی نقش‌های مرد و زن هم براساس تقسیم کار جنسیتی تدارک دیده شده، بنابراین یک پسرپچه زیر ۱۸ سال باید عهده‌دار نقش سرپرست خانوار شود که ممکن است فراتر از تحمل و توانایی‌اش باشد. ازدواج پسرپچه‌ها چون فرصت مهارت و آموزش را از آنها می‌گیرد، موجب می‌شود که آنها وارد مشاغل شوند که منزلت و درآمد کمتری دارند، از طرفی چون کودکان گرفتار کودک همسری از خانواده‌های با سطح اقتصادی-اجتماعی پایین‌تر هستند، ازدواج در سنین پایین به تداوم و بازتولید فقر منجر می‌شود، درمجموع کودک همسری اگرچه بیشتر دامنگیر دختران می‌شود، اما پسرپچه‌های خانواده‌های فقیر و حاشیه‌ها جامعه هم از آن درامد نیستند.

آن روی کودک همسری!

مفکر الوندی، فعال حوزه کودک نیز با اشاره به اینکه در بحث کودک همسری عمدتاً به شرایط دختران کم‌سن‌وسال و عوارض ناشی از کودک همسری به آنان پرداخته می‌شود، توضیح می‌دهد: البته بحث ازدواج دخترپچه‌ها بسیار جدی است، چرا که دخترانی که در سنین پایین مجبور به ازدواج می‌شوند، از نظر جسمی و روحی آسیب‌های جبران‌ناپذیری



نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان در برنامه صبحگاهی شبکه پنج سیما گفت: مردم با این دیدگاه پروتکل‌ها را رعایت کنند که بیماران نیازمند پیوند به واسطه کرونا از دست می‌روند و با رعایت پروتکل‌ها و رهایی از کرونا بیماران نیازمند پیوند را نجات خواهیم داد. به گزارش روابط عمومی شبکه پنج سیما، امید قبادی در برنامه به روز تازه گفت: ایران هم همانند سایر کشورهای دنیا بی‌نصیب از تأثیرات کرونا نیست و شاهد کاهش ۶۱ درصدی آمار اهدا و پیوند اعضای در سه‌ماه ابتدای شیوع کرونا بودیم اما با توجه به پروتکل‌های مشخص شده، روند صعودی در پیوند اعضا داشتیم؛ البته هنوز نسبت به سال گذشته حدود ۳۰ درصد افت داریم.

قبادی اظهار داشت: در ایران حدود ۲۵ هزار بیمار نیازمند عضو داریم که متأسفانه هر ۲ ساعت یک نفر فوت می‌کند. به عبارتی سالیانه ۳ هزار بیمار نیازمند عضو را از دست می‌دهیم و در ایران سالیانه حدود ۵ تا ۸ هزار نفر به علت مرگ مغزی از دنیا می‌روند که از این تعداد حدود ۳ هزار نفر قابلیت اهدای عضو دارند که تنها ۱۰۰۰ نفر به اهدا می‌رسند. وی افزود: نهادهای نبودن مفهوم مرگ مغزی که مساوی با مرگ هست، این شرایط را به وجود آورده است. تفاوت کشورهای پیش‌رو در این امر با کشورهای در حال توسعه در امر اهدای عضو مباحث فرهنگی هست چراکه آنها مرگ معمولی و مرگ مغزی را می‌پذیرند و منتظر معجزه نیستند.

نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان تأکید کرد: عدم رضایت خانواده‌ها ۲۰ دلیل دارد که یکی از مهم‌ترین دلایل‌ها امکان بازگشت بیمار هست. زمانی که یکی از عزیزان ما فوت می‌کند، به انتظار معجزه و بازگشت به زندگی نخواهیم بود و در مورد مرگ مغزی هم باید دیدگاه ما به همین صورت باشد. مرگ مغزی از نظر پزشکی مرگ غیرقابل بازگشت هست و تأیید مرگ مغزی توسط ۴ پزشک متخصص جراح اعصاب، داخلی اعصاب، داخلی و بیهوشی صورت می‌گیرد. قبادی در ادامه گفت: وزارت بهداشت با تأیید قوه قضاییه فرمی را ارائه می‌کند که این چهار پزشک در آن فرم مرگ مغزی فرد را تأیید می‌کنند. احتمال مرگ مغزی با تأیید مرگ مغزی متفاوت است و زمانی که ۴ گروه معتمد و آموزش دیده وزارت بهداشت مرگ مغزی را تأیید

کنند، احتمال بازگشت به هیچ‌وجه وجود ندارد و در تمام دنیا حتی یک مرگ مغزی هم به زندگی بازنگشته است.

وی افزود: باور مرگ مغزی کار سختی هست اما باید توجه کرد که در بحث پزشکی حالت مشابهی به اسم کما داریم. در ظاهر بیمار مرگ مغزی و کما در بخش مراقبت‌های ویژه شرایط مشابه دارند اما هیچ پزشکی توانایی تشخیص از روی ظاهر را ندارد و تفاوت بین کما و مرگ مغزی با معاینه و بررسی‌های لازم شکل خواهد گرفت. در نتیجه مردم توان تشخیص این دو شرایط را ندارند.

نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان ضمن اشاره به شایعه‌ها گفت: ممکن است عده‌ای مدعی شوند که شرایط مشابه مرگ مغزی را داشتند و بیمار به زندگی برگشته است اما باید توجه کرد که حالت ظاهری مرگ مغزی و کما یکی است و بهتر است مردم مثل همیشه به پزشکان اعتماد کنند و بعد از اعلام مرگ مغزی سریع اقدام کنند تا جان چند نفر را نجات دهند و ارگان‌ها ساعت به ساعت از بین می‌روند و ممکن شرایط اهدا از دست برود.

قبادی درخصوص تأثیر کرونا بر شرایط پیوند عضو اظهار داشت: در زمان پیوند به بیمار داروی مهارکننده سیستم ایمنی می‌دهیم تا سربازان بدن میهمان ناخواسته را دفع نکنند و در نتیجه با مهار سیستم ایمنی



احتمال ابتلا به هر نوع بیماری ویروسی تا ۸ تا ۱۰ برابر افزایش پیدا می‌کند. احتمال ابتلا به کرونا هست و در روزهای کرونایی تنها افرادی را پیوند می‌کنیم که شرایط اورژانسی دارند و در این زمان تصمیم بین مرگ و زندگی هست. شرایط پیوند سخت شده است و مردم با این دیدگاه پروتکل‌ها را رعایت کنند که بیماران نیازمند پیوند به واسطه کرونا از دست می‌روند.

نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان در پایان تأکید کرد: با رعایت پروتکل‌ها و رهایی از کرونا بیماران نیازمند پیوند را نجات خواهیم داد چراکه مردم ایران در ایثار و نوع‌دوستی سرآمد هستند و لطفاً هم‌کنون باور قلبی خودتان را درخصوص اهدای عضو به اطرافیان بگویید و با ارسال کد ملی به شماره ۳۴۳۲ کارت اهدای عضو را دریافت کنید.

آگهی

آگهی اخطار سند

نظر به اینکه آقای کامبیز فرج پور احدی از ورثه مرحوم سیاوش فرج پور مالک پلاک ۳۴۳/۱ واقع در قطعه ۱۱ بخش ۷ فارس کازرون به موجب برگ انحصار وراثت شماره ۱۳۶-۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۰۱ صادره از شعبه ۵۱ شورای حل اختلاف شیراز و فرم ۱۹ گواهی مالیات بر ارث مربوطه، تقاضای صدور سند و اخذ آن نسبت به سهم الارث خود نموده‌اند و بنا به اظهار نامبردگان سند مالکیت اولیه مورث نزد خانم قلمکار خیاطی کشکولی می‌باشد و علیرغم اختاریه شماره ۲۰۱۸۰۵-۲۰۱۸/۱۱/۲۵ که در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۹ به آدرس آنها پست گردیده و ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ اصل سند مالکیت ارائه نموده است لذا به موجب تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب به موجب این آگهی مجدداً ظرف مدت ۱۰ روز به شما ابلاغ می‌گردد که نسبت به ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمایید در غیر این صورت سند مالکیت مورث ابطال و جهت متقاضی نسبت به سهم الارث سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۵۴۶۶/۱۹۳۷۱۷ ۹۷۵ م الف داود انصاری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۷۰۰۷۰۳۳۸۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جوهری فرزند رضا به شناسنامه ۲۰۷ و کدملی ۱۸۶۰۸۳۲۴۹۰ صادره از بهبهان نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۳/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۶۶۷ اصلی واقع در بخش یک بهبهان بموجب سند رسمی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۱۹ ۲۵۳۳۹ م الف/۴۷۸ ۳۵۴۶۶/۱۹۳۷۱۵ ۹۶۷ م الف کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی حصر وراثت

آقای ایرج سرو آزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۴۲۵ به شرح دادخواست به کلاس یک سیار این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شادروان محمد سروآزاد به شماره شناسنامه ۹۴۴ در تاریخ ۱۳۸۲/۰۹/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- ایرج سرو آزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۴۲۵ نسبت با متوفی فرزند
- ۲- یوسف سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵۸۳ نسبت با متوفی فرزند
- ۳- قربانعلی سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۱ نسبت با متوفی فرزند
- ۴- معید سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۲ نسبت با متوفی فرزند
- ۵- ماه جان سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۹ نسبت با متوفی فرزند
- ۶- روشن سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۳ نسبت با متوفی فرزند
- ۷- منور سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵۰۷ نسبت با متوفی فرزند
- ۸- پرویش سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵۸۳ نسبت با متوفی فرزند
- ۹- مهوش سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸۷۹ نسبت با متوفی فرزند
- ۱۰- زهرین تاج سروآزاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۵۵۵ نسبت با متوفی فرزند
- ۱۱- گلی جلالی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۸۵۵ نسبت با متوفی همسر

با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. ۳۵۴۶۶/۱۹۳۷۱۵ ۹۶۷ م الف علی اصغر شریعت - رئیس شورای حل اختلاف کنار تخنه

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آرمان انرژی خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۶۸۵۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب شدند: آقای علی دهقان به شمارملی ۲۳۷۲۷۰۶۱۶۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای اکبر ابراهیمی به شماره ملی ۶۵۷۹۹۶۹۳۵۰ سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احسان رحیمی به شماره ۴۷۰۹۹۹۱۷۷۴ سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت باقیمانده اعتبار هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ انتخاب شدند. - دارندگان حق اعضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تهیدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء علی دهقان (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۱۱۱۰۱۴۸ ۳۵۴۶۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ممسنی

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۷۰۰۷۰۳۳۵۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا گل کار فرزند خیراله به شناسنامه ۳۲۶۰۳ کد ملی ۱۸۶۰۳۲۱۶۰ صادره از بهبهان نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۹ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۶۶۴ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی مزگان و یاسمن و آرزو و آذر و آزاده شهرتین بهادر فتوائی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۱۹ ۳۵۳۳۷ م الف/۴۱۹ ۳۵۳۳۷ کاظمی - رئیس ثبت بهبهان